Niechaj każdy gospodarz z zamiłowaniem rzuci się do swjej ziemi, choduje sam inwentarz z pewną umiętnością, a bujniejsze kłosa wystrzelą i chów bydła korzystnie zakwitnie.

K.

ODPOWIEDŹ

na zapytanie jakie mogą być przyczyny słabych, a nawet krzywych nóg u młodych koni i czy nie ma środków zapobieżenia temu.

W Nr. 89 Korrespondenta Handl. Przem. i Rolniczego z dnia 30 października (11 listopada) 1852 r. następujące jest zamieszczone zapytanie:

Ważne pytania o których rozwiązanie upraszamy:

Dla amatorów koni ważną byłaby wiadomość.

1. Dla czego konie młode, mianowicie ogiery, miewają nogi słabe, a nawet krzywe, chociaż pochodzą częstokroć z dobrej rassy i po zdrowych rodzicach?

2.